
 

 

   

    Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 
dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 

  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 

Oggetto: Decreto Nomina Commissioni di cui al DD. 271 Prot.n. 201198 del 12/12/2024. 

        
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con 

D.R. n. 645 del 17.10.2016; 
VISTA  la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, art. 22, in materia di assegni di ricerca ed in 

particolare il comma 4, lettera b); 
VISTO il vigente Regolamento di Ateneo recante modalità per il conferimento di assegni per 

lo svolgimento di attività di ricerca, ai sensi dell’art. 22 della L. 240/2010; 
VISTO  il DD. 271 Prot.n. 201198 del 12/12/2024 con il quale si è provveduto ad emanare il 

bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n.     1    assegno    
presso l’Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, pubblicato il 
12/11/2024; 

VISTI   in particolare l’art. 10 del Regolamento di Ateneo sopraccitato e l’art. 5 del bando in 
parola, che dettano disposizioni sulla composizione della Commissione Esaminatrice 
dei concorsi de quo e demandano al Consiglio della struttura, che ha chiesto il 
conferimento dell’assegno, la proposta dei relativi componenti, tra i quali è membro il 
responsabile scientifico del progetto di ricerca (tutor); 

VISTA la delibera 4.b del CdD n.27 del 14/11/2024 di Dipartimento Matematica e Fisica, che 
propongono i membri delle Commissioni Esaminatrici; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 10 del Regolamento citato nelle premesse del presente decreto e dell’art. 5 del 
bando di selezione pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 1 assegno per 
collaborazione ad attività di ricerca – emanato con DD. 271 Prot.n. 201198 del 12/12/2024, 
pubblicato il 12/12/2024 mediante affissione all’Albo Ufficiale di Ateneo - è nominata la seguente 
Commissione Esaminatrice: 

A) Dipartimento di Matematica e Fisica 
 
A1) Progetto di ricerca per n. 1 assegno di durata 1 anno dal titolo: “Misure accurate di parametri 
spettroscopici della CO2 per mezzo di uno spettrometro CRDS asservito ad un pettine di frequenze 
ottico.”, finanziato dal progetto europeo EURAMET “Primary spectrometric thermometry for gases” 
(PRISPECTEMP) – CUP B43C22001550006  
 
Membri Effettivi 

- Prof. Antonio CASTRILLO – TUTOR Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Livio GIANFRANI   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Eugenio FASCI   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
Membri Supplenti 

- Prof. Mauro RUBINO   Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
- Prof. Carlo SABBARESE  Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

 
 

Dipartimento di Matematica e Fisica 
Il DIRETTORE 

Prof. Alessio RUSSO 

      

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
mailto:dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/

		2025-01-08T21:57:26+0100
	Alessio RUSSO




